
Zarządzenie nr 151/R/20 

Rektora Uniwersytetu Gdańskiego 

z dnia 22 grudnia 2020 roku 

 

zmieniające zarządzenie nr 65/R/18 Rektora UG w sprawie Zasad zawierania umów 

cywilnoprawnych w Uniwersytecie Gdańskim 

 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (t.j. Dz. U. 2020 r. poz. 85 ze zm.), oraz § 33 ust. 1 i § 34 ust. 1 Statutu 

Uniwersytetu Gdańskiego z dnia 13 czerwca 2019 r. (ze zm.) – zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

W Zasadach zawierania umów cywilnoprawnych w Uniwersytecie Gdańskim stanowiących 

załącznik do zarządzenia nr 65/R/18 Rektora Uniwersytetu Gdańskiego z dnia 25 czerwca 

2018 roku załączniki: 

1) załącznik nr 1 (wzór umowy zlecenia); 

2) załącznik nr 2 (wzór umowy o dzieło) 

- otrzymują brzmienie, jak w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Rektor 

Uniwersytetu Gdańskiego 

/-/ 

prof. dr hab. Piotr Stepnowski 
 


